até 05/10/2026, dando-se este como encerrado com o alcance da sua data final; CLÁUSULA 
SEGUNDA - PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação dos serviços 
objeto do Contrato de Prestação de Serviços nº 05/2021, o valor estimado anual de R$ 113.841,12 
(cento e treze mil, oitocentos e quarenta e um reais e doze centavos). Ficam integralmente 
mantidas e expressamente ratificadas as demais cláusulas e condições do Contrato ora aditado, 
desde que não colidentes com as disposições do presente instrumento. Data de assinatura: 24 
de setembro de 2025.